
 

 

UCHWAŁA NR LVII/396/23 

RADY GMINY KOZY 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Stanisława Staszica 

w Kozach 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) 

Rada Gminy Kozy, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Stanisława Staszica 

w Kozach przy ul. Przeczniej 1, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Miłosz Zelek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2023 r.

Poz. 6801



Załącznik do uchwały Nr LVII/396/23 

Rady Gminy Kozy 

z dnia 5 września 2023 r. 

 

Regulamin Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Stanisława Staszica w Kozach 

§ 1. Regulamin Hali Sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Stanisława Staszica w Kozach przy 

ul. Przeczniej 1, zwany dalej „Regulaminem” określa zasady i tryb korzystania z obiektu. 

§ 2. Hala Sportowa przy Szkole Podstawowej Nr 2 im. Stanisława Staszica w Kozach,  zwana dalej „Halą” 

służy do zajęć i rozgrywek sportowych oraz innych imprez rekreacyjno-sportowych i kulturalnych. 

§ 3. W skład Hali wchodzą: 

1) pełnowymiarowa hala sportowa z trybunami, 

2) sala fitness, 

3) siłownia. 

§ 4. Właścicielem Hali jest Gmina Kozy. 

§ 5. Zajęcia w Hali odbywają się wg harmonogramu tygodniowego. Osoby lub podmioty, które chcą 

korzystać z Hali zamiar ten zgłaszają właścicielowi Hali. 

§ 6. Hala jest czynna: 

1) od poniedziałku do soboty od 7:00 do 22:00, 

2) w niedzielę od 8:00 do 16:00, 

3) w razie potrzeby godziny otwarcia mogą ulec zmianie. 

§ 7. W dniach nauki szkolnej, w związku z realizacją zadań dydaktycznych w zakresie wychowania 

fizycznego pierwszeństwo w korzystaniu z Hali przysługuje uczniom szkół z terenu Gminy Kozy, następnie 

klubom i sekcjom sportowym działającym na terenie Gminy Kozy. W pozostałym czasie obiekt może być 

wynajmowany osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. 

§ 8. Zorganizowane grupy muszą mieć wyznaczonego opiekuna, który reprezentuje grupę oraz ustala 

sprawy organizacyjne z personelem Hali. Opiekunem może być tylko osoba pełnoletnia. 

§ 9. 1. Za korzystanie z Hali pobierane są opłaty zgodnie z obowiązującym cennikiem. 

2. Zasady zwolnień z odpłatności oraz stawki za korzystanie z Hali określone są w zarządzeniu Wójta 

Gminy Kozy, wydanym na podstawie upoważnienia Rady Gminy Kozy. 

§ 10. Na terenie Hali obowiązuje zachowanie porządku, czystości oraz bezwzględne podporządkowanie się 

poleceniom personelu obiektu i prowadzącego zajęcia. 

§ 11. Dostęp do sprzętu oraz wszystkich urządzeń sportowych możliwy jest za zgodą i pod opieką 

prowadzącego zajęcia lub osób, którym powierzono mienie pozostające na wyposażeniu Hali. 

§ 12. Za bezpieczeństwo i przestrzeganie niniejszego Regulaminu odpowiedzialni są prowadzący zajęcia 

oraz organizatorzy: zawodów, imprez sportowych i innych. 

§ 13. Osoby, które nie biorą bezpośredniego udziału w zajęciach i imprezach sportowych (kibice, 

widzowie) mogą przebywać jedynie na widowni. 

§ 14. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia, urządzeń oraz występujących zagrożeniach należy 

natychmiast powiadomić obsługę obiektu. 

§ 15. Z urządzeń sanitarnych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6801



§ 16. 1. Z Hali mogą korzystać grupy oraz osoby indywidualne po wcześniejszym zapoznaniu się 

z niniejszym Regulaminem i cennikiem za korzystanie z Hali, w oparciu o harmonogram prowadzony przez 

właściciela. Wszystkie osoby korzystające z obiektu akceptują postanowienia niniejszego Regulaminu. 

2. Niezapoznanie się z treścią niniejszego Regulaminu nie zwalnia z obowiązku jego bezwzględnego 

stosowania. 

3. Wytyczne dotyczące zasad korzystania z Hali sportowej przez uczniów szkół z terenu Gminy Kozy 

określają Dyrektorzy tychże szkół. 

§ 17. 1. Korzystający z Hali zobowiązani są do używania strojów sportowych oraz obuwia sportowego 

czystego i niebrudzącego nawierzchni, oraz nie pozostawiającego ciemnych rys. 

2. Obsługa Hali ma prawo odmówić wstępu na Halę osobom bez odpowiedniego stroju sportowego,  

a w szczególności obuwia. 

§ 18. Osoby korzystające z Hali oraz prowadzące zajęcia zobowiązane są do: 

1) utrzymania czystości w obiekcie, 

2) odpowiedzialności za stan czystości i porządek w przebieralniach oraz w pomieszczeniach, 

3) przestrzegania przepisów bhp, ppoż. i porządkowych. 

§ 19. Zabrania się: 

1) wnoszenia na halę: 

a) wszelkiego rodzaju niebezpiecznych przedmiotów, 

b) materiałów wybuchowych, fajerwerków, wyrobów pirotechnicznych, materiałów grożących pożarem, 

c) środków odurzających lub substancji psychotropowych, 

d) butelek, puszek, itp. wykonanych z kruchego, bądź twardego materiału, 

e) napojów alkoholowych; 

2) regulowania zaworów, przełączania urządzeń we wszelkiego rodzaju szafkach sterowniczych. Czynności te 

mogą wykonywać jedynie osoby przeszkolone; 

3) wchodzenia na płytę boiska bez zezwolenia; 

4) wprowadzania na teren Hali zwierząt. 

§ 20. Podstawą do korzystania z siłowni jest zakup grupowego biletu wstępu na siłownię. Grupa musi się 

składać minimum z dwóch, a maksymalnie z dziesięciu osób. W grupie osób wynajmujących siłownię musi 

być co najmniej jedna osoba posiadająca uprawnienia instruktora siłowni. 

§ 21. Z siłowni mogą korzystać wyłącznie osoby pełnoletnie. Młodzież w wieku od 15 lat, może korzystać 

z siłowni wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgody przez rodziców/ opiekunów prawnych. 

§ 22. Na siłowni obowiązuje zakaz wstępu dzieciom poniżej 15 roku życia. 

§ 23. Na siłowni została wyznaczona strefa wolnych ciężarów. Wynoszenie jakichkolwiek obciążeń poza 

strefę jest surowo zabronione. 

§ 24. W pomieszczeniu siłowni przebywają tylko osoby ćwiczące. 

§ 25. Podczas ćwiczeń należy obowiązkowo korzystać z ręcznika. 

§ 26. Wykonywanie ćwiczeń na przyrządach odbywa się po zapoznaniu z instrukcją urządzenia. 

§ 27. Ćwiczący zobowiązani są wykonywać ćwiczenia bezpiecznie, tzn. ćwiczyć z takimi obciążeniami, 

nad którymi są w stanie sami zapanować. Ćwiczenia z większym obciążeniem należy wykonywać przy 

asekuracji drugiej osoby lub instruktora. 

§ 28. Korzystanie ze sprzętu powinno odbywać się zgodnie z zaleceniami instruktora w sposób bezpieczny, 

tj. z zapewnieniem dbałości o bezpieczeństwo ludzi, poszanowania sprzętu i sali. 

§ 29. Zabrania się wykonywania ćwiczeń na przyrządach uszkodzonych lub niesprawnych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6801



§ 30. Wszystkie urządzenia siłowni oraz sprzęt do ćwiczeń mogą być wykorzystywane tylko zgodnie z ich 

przeznaczeniem. 

§ 31. Za zniszczenie lub uszkodzenie sprzętu spowodowane użyciem go niezgodnie z instrukcją 

użytkowania, obowiązuje odpłatność w wysokości 100% wartości szkody. 

§ 32. Właściciel nie ponosi odpowiedzialności za kontuzje powstałe w wyniku nieprawidłowego 

korzystania ze sprzętu i urządzeń siłowni. 

§ 33. Po zakończeniu ćwiczeń należy uporządkować sprzęt i stanowisko w sposób zalecony przez 

instruktora. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6801


		2023-09-12T07:47:03+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




